
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                                
                             Proszowice, dnia 15.06.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Proszowicach uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1 pn. Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia meblowego 

w pomieszczeniach budynku głównego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Proszowicach, oznaczenie sprawy: 13/ZP/2022 (Numer ogłoszenia 2022/BZP 00174436/01 z dnia 

24.05.2022 r.), została wybrana oferta n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny ofert: Cena – 80%, okres 

gwarancji – 20%. 

 
Pakiet 1 
TRONUS Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa o wartości 

brutto 38 577,11 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem złotych jedenaście 

groszy). 
Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza.    
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w  

kryterium Cena 

Liczba pkt w 

kryterium okres 

gwarancji  

Suma pkt 

 

 

1 

DZEWIARZ-BIS Sp. z o. o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 Lipno 

 

68,66 

 

20 

 

88,66 

 

2 

TRONUS Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

80 

 

20 

 

100 

 

3 

LOBBY MEBLE S. C. 

ul. Pachońskiego 7A 

31-223 Kraków 

 

72,73 

 

20 

 

92,73 

 

7 

ALDUO Sp. z o. o. 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

 

57,93 

 

20 

 

77,93 

 

8 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa 

Cezal Lublin Sp. z o. o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38 

20-147 Lublin 

 

43,78 

 

0 

 

43,78 

W Pakiecie 1 złożono pięć ofert. 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Pakiet 2 

TRONUS Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa o wartości 

brutto 35 576,52 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt dwa 

grosze). 
Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza.    
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.      

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w  

kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium okres 

gwarancji  

Suma pkt 

 

 

1 

DZEWIARZ-BIS Sp. z o. o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 Lipno 

 

75,47 

 

20 

 

95,47 

 

2 

TRONUS Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

80 

 

20 

 

100 

 

3 

LOBBY MEBLE S. C. 

ul. Pachońskiego 7A 

31-223 Kraków 

 

69,49 

 

20 

 

89,49 

 

4 

KAL-SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a 

35-234 Rzeszów 

 

33,93 

 

20 

 

53,93 

 

5 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

Krzysztof Bieda 

ul. Piłsudskiego 43 

34-600 Limanowa 

 

48,97 

 

20 

 

68,97 

 

6 

Zakład Stolarsko Meblowy Rafał Kaczmarczyk 

Ostrów Królewski 88 

32-765 Rzezawa 

 

63,67 

 

20 

 

83,67 

 

7 

ALDUO Sp. z o. o. 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

 

43,45 

 

20 

 

63,65 

W Pakiecie 2 złożono siedem ofert. 

 

 

 

 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 
Umowa zostanie zawarta:  

 

Pakiet 1, 2 w dniu 21.06.2022 r. w siedzibie Zamawiającego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 


		2022-06-15T14:23:52+0200




